I  N  D  I C  A  Ç  Ã  O

Nr. 735/97

“Solicita ao Executivo a limpeza
de área.”

Senhor Presidente:

O  Vereador  infra-assinado  nos  termos  regimentais  em vigor,
INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, solicitando a pronta interferência de Sua
Excelência,  junto  a  Secretaria  da  Infra-Estrutura,  para  que  se  torne  possível  a
realização dos serviços de capina e limpeza da área, situada atrás do Campo de Futebol
do Cene, no Bairro Porto Grande, em decorrência do péssimo estado de conservação.

Plenário  da  Câmara  Municipal  ZINO  MILITÃO  DOS
SANTOS, 21 de novembro de 1.997.

JOSÉ LUIZ RIBEIRO
Vereador